



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Region Slezská brána]
			
			
				Region
				Slezská brána
			
		
	







	
		 
		
			

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Kultura	Kulturní akce
	Výstavy a programy
	Ostatní aktuality
	Archív akcí	Sportovní soutěže 2019/2020
	Vědomostní soutěže
	Vzdělávací akce
	Kulturní akce regionu




	Propagační materiály	Materiály k 20. výročí DSO RSB
	Knihy
	Jiné publikace a materiály
	Mapy
	Internetové odkazy pořadů RSB


	Dokumenty	Dokumenty
	Sdílené úložiště


	Projekty	Centrum společných služeb	Akce Centra společných služeb
	Informační zpravodaj
	Přehled veřejných služeb


	Projekty MSK	Projektový manažér XVII a poradenství v regionu Slezská brána 2024
	Projektový manažér XVI a poradenství v regionu Slezská brána 2023
	Projektový manažér XV a poradenství v regionu Slezská brána 2022
	Projektový manažér XIV a poradenství v regionu Slezská brána 2021
	Projektový manažer XII a poradenství v regionu Slezská brána 2019
	Projektový manažer XIII a poradenství v regionu Slezská brána 2020


	Projekty OPZ
	Projekty obcí


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

					1
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

					

					2
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

					

					3
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

					

					4
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

					

					5
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

					

					6
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

					

					7
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

				
	

					8
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

					

					9
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

					

					10
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

					

					11
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

					

					12
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

					

					13
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

					

					14
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

				
	

					15
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

					

					16
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

					

					17
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

					

					18
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

					

					19
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

					

					20
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

					

					21
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

				
	

					22
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

					

					23
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

					

					24
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

					

					25
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

					

					26
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

					

					27
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

					

					28
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

				
	

					29
					
						
							Městská knihovna Řepiště - Výstava - Jaro v Řepištích

						

					

					

						30
					

					1
					
						
							Václavovice - Pochod kolem Václavovic a cyklojízda Slezské brány

						

					

					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Kultura
		

			

		
				Kulturní akce
		

		
	
	

		
				Výstavy a programy
		

		
	
	

		
				Ostatní aktuality
		

		
	
	

		
				Archív akcí
		

			

		
				Sportovní soutěže 2019/2020
		

		
	
	

		
				Vědomostní soutěže
		

		
	
	

		
				Vzdělávací akce
		

		
	
	

		
				Kulturní akce regionu
		

		
	



	



	
	

		
				Propagační materiály
		

			

		
				Materiály k 20. výročí DSO RSB
		

		
	
	

		
				Knihy
		

		
	
	

		
				Jiné publikace a materiály
		

		
	
	

		
				Mapy
		

		
	
	

		
				Internetové odkazy pořadů RSB
		

		
	



	
	

		
				Dokumenty
		

			

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Sdílené úložiště
		

		
	



	
	

		
				Projekty
		

			

		
				Centrum společných služeb
		

			

		
				Akce Centra společných služeb
		

		
	
	

		
				Informační zpravodaj
		

		
	
	

		
				Přehled veřejných služeb
		

		
	



	
	

		
				Projekty MSK
		

			

		
				Projektový manažér XVII a poradenství v regionu Slezská brána 2024
		

		
	
	

		
				Projektový manažér XVI a poradenství v regionu Slezská brána 2023
		

		
	
	

		
				Projektový manažér XV a poradenství v regionu Slezská brána 2022
		

		
	
	

		
				Projektový manažér XIV a poradenství v regionu Slezská brána 2021
		

		
	
	

		
				Projektový manažer XII a poradenství v regionu Slezská brána 2019
		

		
	
	

		
				Projektový manažer XIII a poradenství v regionu Slezská brána 2020
		

		
	



	
	

		
				Projekty OPZ
		

		
	
	

		
				Projekty obcí
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Záloha webu do 31.8.2021
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			[image: Region Slezská brána]
		
		
			Region
			Slezská brána
		
	
	
		
			Sídlo a korespondenční adresa

			
				Nádražní 700

				739 21 Paskov
			

			IČ: 69609969

			
				[image: Facebook]
			
		

		
			Předseda - Petr Baďura

			+420 558 671 118

			Projektový manažer - Ing. Miroslav Lysek

			+420 602 883 789

		

		
			
				[image: Regionální TV zpravodajství]
			
			
				[image: MAS Slezská brána]
			
			
				[image: Kultura FM]
			
		

	




	
		© 2024 Region Slezská brána, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Povinně zveřejňované informace
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	